bu3Hec

MutuyeHko Cepren HukonaeBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} Muruenko Cepreit Hukonaesuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[Tata  01-03-2007
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MexpaiionHas uHcIeKIms OegepanbHOM HAmoroBo# ciyk0sl Ne 46 1o T. MoCKBe
perucrpauuu

ara  01-02-2011
HCKIIIOYEHUS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

30.02

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM [IpOM3BONCTBO 37IEKTPOHHBIX BEIYHUCIUTENBHBIX MAIIUH U
mpodero 06opymoBaHus mysi 06paboTku nHbDOPMAIu

772123433280
307770000107929
116257857
(49015)

(9D
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